Tychy dnia, 21.04.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ,,Zakup pojazdow specjalistycznych typu hakowiec z mozliwoscig skiadania ofert
czesciowych”

Szanowni Panstwo,
Na podstawie art. 135 ustawy Prawa zaméwier publicznych wyjasniamy:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajacy dopuszci o skretng o nosnosci 7,5t 2

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza oS skretng o nosnosci 7,5t

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci nie okreslony czas na naprawe pojazdu w przypadku importu
czgsci o ktérym mowa w art. 3 pkt 4.

Nastepnie pkt. 5 i pkt. 6 nie maja zastosowania.

W obecnej sytuacji rynkowej oraz dostaw pojazdéw i podzespotéw do nich podzespotéw nie
bedziemy w stanie przystapi¢ na ww. warunkach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie naliczy Wykonawcy kary w przypadku, gdy Wykonawca wykaze, ze
dokonanie naprawy w terminach umownych byto niemozliwe z przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy

Pytanie nr 3:

Ostona od spodu silnika. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez ostony silnika od spodu? W
pojezdzie oferenta zabezpieczenie chlodnicy jest realizowane przez przednig belke przeciw
najazdowa, natomiast umiejscowienie miski olejowej nad osig zapobiega przed ewentualnym
uszkodzeniem.

Odpowiedz:
Dopuszczamy pojazd bez ostony silnika w przypadku zastosowania rozwigzania jak w
zadanym pytaniu.

Pytanie 4:
Rura wydechowa skierowana do géry. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w rure
wydechowg skierowang w dé! miedzy osiami. Oferent jest w posiadaniu pojazdu
wyposazonego w uchylny luk dachowy, w celu zapewniania komfortu kierowcy i
odpowiedniej wentylacji kabiny. Rozwigzanie rury wydechowej skierowany ku gérze i
uchylnego luku dachowego moze spowodowa¢ konsekwencje w postaci zanieczyszczanie
kabiny kierowcy spalinami.




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w rure wydechowa skierowang w dot miedzy
osiami pod warunkiem umieszczenia konca wydechu minimum 30 ¢cm od podloza.

Pytanie 5:

Kabina 2.Zderzak ze stali ocynkowanej, lakierowany. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd
wyposazony w zderzak hybrydowy, skladajacy si¢ z metalowej, polakierowanej
zabezpieczaniem antykorozyjnym czeséci dolnej, natomiast gorna czg$¢ zderzaka jest
wykonana z plastiku bez lakierowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w zderzak.

Pytanie 6:

4. Kabina 7.Lusterka zewnetrzne el. podgrzewane i sterowane Czy Zamawiajacy ma na mysli
elektryczne sterowanie lusterek wstecznych? Oferent dysponuje pojazdem wyposazonym w
elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka wsteczne, natomiast lusterko rampowe i
kraweznikowe jest recznie sterowane z elektrycznym podgrzewaniem.

Odpowiedz:
Tak, dopuszczamy rozwigzanie jak w pytaniu.

Pytanie 7:

5. Urzadzenie hakowe 19.Funkcja migkkiego osiadania kontenera przy zaladunku. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje w zamian za brak specjalnej funkcji migkkiego osiadania kontenera
rozwigzanie osiggane przy pomocy dZzwigni, poprzez precyzyjne operowanie — kontener moze
bardzo miekko ,,spocza¢” na ramie urzadzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 8:

6. Kabina 29 Katalog cze$ci zamiennych. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez katalogu
czesci zamiennych. Oferent dysponuje internetowa platforma katalogu czgsci zamiennych do
ktorej majg dostep autoryzowane serwisy Oferenta, wyzszo$¢ takie rozwigzania jest biezaca
aktualizacja czesci wraz z informacja dotyczaca jej dostepnosci i ceny. Zamawiajacy moze sig
zwrocié do serwisu telefonicznie lub poczta elektroniczng w celu podania nr czesci
katalogowej wraz z aktualng informacja jej dostgpnosci i ceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9:

7. Gwarancja i serwis Czy Zamawiajacy wydhuzy termin czas reakcji serwisu do 3 dni? Czy
Zmawiajgcy czas naprawy moze liczy¢ od daty przyjecia pojazdu na serwis, a nie od terminu
zgloszenia?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czas reakcji serwisu do 3 dni, Zamawiajacy bedzie liczyt czas
naprawy od daty przyjecia do serwisu, natomiast czas przyjecia do serwisu nie moze by¢
dtuzszy niz 3 dni robocze od zgloszenie.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajgcy wydhuzy termin naprawy do 21 dni w uzasadnionych przypadkach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wydiuza termin naprawy do 21 dni w przypadkach niezaleznych od
Wykonawey pod warunkiem, iz Wykonawca udowodni, iz nie mogl dokona¢ naprawy w
okreslonym terminie.

Pytanie 11:

Pytania dotycza wzoru umowy zal. Nr 1 czgé¢ pierwsza: 8. Paragraf 3 ust. 5 Czy
Zamawiajacy dopusci modyfikacje brzmienia zapisu na: ,,W przypadku nie dotrzymania
terminu, o ktorym mowa w ust. 4, Zamawiajacemu je$li Wykonawca nie podejmuje reakcji na
pisemne wezwanie do usuniecia wad lub usterek , przystuguje prawo do zlecenia usunigcia
wad 1 usterek podmiotowi trzeciemu, na koszt Wykonawcy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis umowy na nastgpujacy:

,»W przypadku nie dotrzymania terminu, o ktérym mowa w ust. 4, Zamawiajgcemu jesli
Wykonawca nie podejmuje reakcji na pisemne wezwanie do usuniecia wad lub usterek ,
przystuguje prawo do zlecenia usunigcia wad i usterek podmiotowi trzeciemu, na koszt
Wykonawcy”

Pytanie 12:

9. Paragraf 3 ust. 8 Zamawiajgcy wymaga 36 miesigcy rekojmi, natomiast ustawowo rekojmia
jest udzielna na 24 miesigce. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na skrocenie czasu rgkojmi na
okres 24 miesigcy, jednoczesnie Oferent zapewnia 36 miesieczng gwarancje na caly pojazd.

Odpowiedz:
Okres rekojmi bedzie wynosit 24 miesiace od podpisania przez dwie strony protokotu
zdawczo -odbiorczego.

Pytanie 13:

10.Paragraf 4 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na przelew wierzytelnosci wynikajacych
z umowy dostawy na rzecz faktora — spotki z grupy kapitatlowej do ktorej nalezy wykonawca?
Czy Zamawiajacy ma sprecyzowane kryteria udzielenia zgody na przelewu wierzytelnosci
wynikajacych z umowy dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na przelew wierzytelnosci na faktoranta jednakze wszelkie
platnosci muszg by¢ zabezpieczone i gwarantowac potwierdzenie zaplaty na rzecz
Wykonawcy przez Zamawiajacego.



Pytanie 14:

11.Paragraf 5 ust. 1 a. Czy zamawiajacy dopusci zmniejszenie kar z 0,3% na 0,1% za kazdy
dzien zwloki z okresleniem maksymalnej wysokosci kary 5% wartosci zaméwienia? b. Czy
zamawiajacy dopusci zmniejszenie kar z 0,3% na 0,1% za kazdy dzien zwloki z okresleniem
maksymalnej wysokosci kary 5% wartos$ci zaméwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia kar¢ umowng z 0,3 % na 0,2 % za kazdy dzief zwloki, pozostale zapisy
w tym zakresie pozostawia bez zmiany.

Pytanie 15:
12.Paragraf 5 ust. 5 Czy Zamawiajgcy dopusci zmniejszenie sumy kar z 20% na 10%?

Odpowiedz:
Suma kar pozostaje bez zmiany.

Pytanie 16:

13.Paragraf 6 ust. 1 ,,...1ub § 3 ust. 4 przekroczy 30 dni.” Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na
modyfikacje zapisdw na zaproponowany przez Oferenta: ,,Zamawiajacy ma prawo odstapi¢
od umowy, w catosci lub w czesci, jezeli zwloka w wykonaniu zobowigzan Wykonawcy, o
ktorych mowa w par. 2 ust. 1 lub par. 3 ust. 4, pomimo uprzedniego pisemnego wezwania
Wykonawcy przekroczy 30 dni liczac od dorgczenia wezwania.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyrazg zgode na w/w zapis.

Pytanie 17:

Pytania do czesci 1:

Pytanie 1: Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie osi przedniej o dopuszczalnym obcigzeniu
8 ton?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza w/w obcigzenie osi przedniej.

Pytanie 18:
Czy zamawiajgcy dopusci zastosowanie osi wleczonej skretnej o dopuszczalnym obcigzeniu
7,5 tony?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zastosowanie osi wleczonej skretnej o dopuszezalnym obcigzeniu 7,5
tony.

Pytanie 19:

Czy zamawiajgcy dopusci zastosowanie urzadzenia hakowego o nominalnej masie

zatadunkowej 20 ton?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania urzgdzenia hakowego o masie zatadunkowej 20
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Pytanie 20:

Pytania do czesci 2

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie rury wydechowej zamontowanej ponizej ramy
pojazdu skierowanej do tytu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w rure wydechows skierowang do tylu pod
warunkiem umieszczenia konca wydechu minimum 30 cm od podloza.

Pytanie 21:

Urzadzenie hakowe, Pkt. 6.Dlugos¢ obstugiwanych konteneréw oraz innych urzadzen
komunalnych od 5000 mm — 7000 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o dlugosci
obstugiwanych kontenerow od 4800 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzagdzenie o dlugosci obstugiwanych kontenerow od 4800 mm.

Pytanie 22:

Pkt. 11.Sterowanie z zewnatrz pojazdu z poziomu gruntu Czy Zamawiajacy dopuszcza
sterowanie z zewnatrz pojazdu z poziomu gruntu jako rozwiazanie sterowania awaryjnego?
Uzasadnienie: w przypadku urzadzen hakowych sterowanie praca urzadzenia przez operatora
odbywa si¢ z poziomu kabiny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 23:
Ponadto Zamawiajacy wymaga: -okres rekojmi za wady — réwny z okresem gwaranc)i jakosci
Czy Zamawiajacy dopuszcza dwuletni okres rekojmi za wady?

Odpowiedz:
Okres rekojmi bedzie wynosil 24 miesigce od dnia podpisania przez dwie strony protokolu
zdawczo — odbiorczego.

Pytanie 24:

Pytania dotyczace przedmioty zamdwienia, cze$¢ druga zamowienia :,,Pojazdy
specjalistyczne typu hakowiec o masie dopuszczalnej 12 ton:”

Pytanie 1: Urzadzenie hakowe, Pkt. 6.Dtugos¢ obstugiwanych konteneréw oraz innych
urzadzen komunalnych od 3500 mm — 4500 mm Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o
dhugosci obstugiwanych konteneréw od 3700 mm — 4600 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 25:

7. Ciénienie robocze 25 — 28 MPa Czy Zamawiajgcy dopuszcza ci$nienie robocze 35 MPa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza ci$nienie robocze 35 MPa
Pytanie 26:




Pkt. 10.Sterowanie z zewnatrz pojazdu z poziomu gruntu Czy Zamawiajacy dopuszcza
sterowanie z zewnatrz pojazdu z poziomu gruntu jako rozwigzanie sterowania awaryjnego?
Uzasadnienie: w przypadku urzgdzen hakowych sterowanie praca urzadzenia przez operatora
odbywa si¢ z poziomu kabiny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 27:

14 Przeznacznone dla konteneréw oraz urzadzen z norma DIN 30 722 (wysokos¢ haka 1200
mm) Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie normy. Uzasadnienie:
norma DIN 30 722 odnosi si¢ do wysokosci haka 1570 mm, norma KP odnosi si¢ do
wysokos$ci haka 1200 mm.

Odpowiedz:

Urzadzenie powinno by¢ dostosowane do normy Kp o wysokosci haka 1200mm do obstugi
kontenerow typu KP7, KP10

Pytanie 28:

Pytanie 5: 18. Funkcja migkkiego osiadania kontenera przy zaladunku. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza urzadzenie bez funkcji migkkiego osiadania kontenera przy zatadunku?
Uzasadnienie: w przypadku wzglednie lekkich zatadunk6w, jakimi sg kontenery KP7-KP10
funkcja miekkiego osiadania kontenera przy zaladunku jest niepotrzebng komplikacja uktadu.

Odpowiedz:

Dopuszczamy urzadzenie bez funkcji migkkiego osiadania kontenera.

Pytanie 29:

4. Ponadto Zamawiajacy wymaga: -okres rekojmi za wady — réwny z okresem gwarancji
jakosci Czy Zamawiajacy dopuszeza dwuletni okres rekojmi za wady?

Odpowiedz:
Okres rekojmi bedzie wynosit 24 miesigce od dnia podpisania przez dwie strony protokotu
zdawczo — odbiorczego.

Pytanie 30:
Dotyczy I cze$é zamowienia: Pojazd specjalistyczny typu hakowiec o masie dopuszczalnej
minimum 26 ton.
1. Podwozie: Pkt. 9 Obcigzenie osi skretnej 8 ton.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza obcigzenie osi skretnej 7,5 ton?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza obcigzenie osi skretnej 7,5 ton

Pytanie 31:

., Gwarancja i serwis: Maksymalny czas reakcji w okresie gwarancji w ciqgu 2 dni od dnia
zgloszenia, a naprawa zostanie wykonana w ciggu kolejnych 5 dni od daty zlozenia reklamacji,
a jezeli nastgpi koniecznosé importu czesci zamiennych, naprawa moze zosta¢ wykonana w
ciggu 14 dni od daty zgloszenia usterki”

Prosimy o okreslenie maksymalnego czasu reakcji serwisowej w okresie gwarancji na 2 dni
robocze od dnia zgloszenia.




Czasu wykonania naprawy na 5 kolejnych dni roboczych liczonych od daty reakcji serwisowej,
a wigc w ciggu maksymalnie 7 dni roboczych od chwili zgltoszenia reklamacji.

Czasu wykonania naprawy, jesli wystapi konieczno$¢ importu czesci zamiennych w ciggu 14
dni roboczych od daty reakcji serwisowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czas reakcji serwisu do 3 dni, Zamawiajacy bedzie liczyl czas naprawy
od daty przyjecia do serwisu, natomiast czas przyjecia do serwisu nie moze by¢ dtuzszy niz 3
dni robocze od zgloszenie. Czasu wykonania naprawy, jesli wystgpi konieczno$¢ importu
czesci zamiennych w ciggu 14 dni roboczych od daty reakcji serwisowe;.

Pytanie 32:
Ze wzgledu na wymog zapewnienia darmowej obstugi serwisowej w okresie gwarancji prosimy
o0 okreslenie maksymalnego rocznego przebiegu pojazdu wraz z roczng iloscia mth urzadzenia
hakowego.

Odpowiedz :
Roczny przebieg pojazdu to 50 000km, srednia ilo$¢ cykli (zaladunek + roztadunek) na dzien
roboczy to 14 cykli

Pytanie 33:
Prosimy o okreslenie jaki jest minimalny poziom ustug, ktére ma obejmowaé wymagany przez
Zamawiajacego pakiet serwisowy.

Odpowiedz:

Pakiet serwisowy ma obejmowaé wszystkie obowigzkowe przeglady wymagane przez
producenta w okresie trwania umowy (czesci + materialy + robocizna), naprawy gwarancyjne,
wymiany czesci i materialow eksploatacyjnych wynikajgce z naturalnego zuzycia (typu klocki,
tarcze, drazki, galki, resory, amortyzatory (z wytaczeniem opon).

Pytanie 34:

Dotyczy 11 cze§¢ zamowienia: Pojazd specjalistyczny typu hakowiec o masie
dopuszczalnej 12 ton.

Podwozie: Pkt. 22 Regulacja przednich reflektorow.

Czy ze wzgledu na wymdg wyposazenia pojazdow w tylne zawieszenie pneumatyczne
Zamawiajacy dopuszcza, aby reflektory przednie nie byly regulowane?

Odpowiedz:
Dopuszczamy przednie reflektory nieregulowanie.

Pytanie 35:

,» Gwarancja i serwis: Maksymalny czas reakcji w okresie gwarancji w ciggu 2 dni od dnia
zgloszenia, a naprawa zostanie wykonana w ciggu kolejnych 5 dni od daty ztozenia reklamacji,
a jezeli nastgpi koniecznos¢ importu czesci zamiennych, naprawa moze zosta¢ wykonana w
ciggu 14 dni od daty zgloszenia usterki”

Prosimy o okreslenie maksymalnego czasu reakcji serwisowej w gkresie gwarancji na 2 dni

robocze od dnia zgloszenia.
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Czasu wykonania naprawy na 5 kolejnych dni roboczych liczonych od daty reakcji serwisowe;j,
a wige w ciggu maksymalnie 7 dni roboczych od chwili zgloszenia reklamacji.

Czasu wykonania naprawy, jesli wystapi koniecznos¢ importu czesci zamiennych w ciggu 14
dni roboczych od daty reakcji serwisowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czas reakcji serwisu do 3 dni, Zamawiajacy bedzie liczy! czas naprawy
od daty przyjecia do serwisu, natomiast czas przyjecia do serwisu nie moze by¢ dtuzszy niz 3
dni robocze od zgloszenie. Czasu wykonania naprawy, jesli wystapi koniecznosé importu
czgsci zamiennych w ciggu 14 dni roboczych od daty reakcji serwisowej.

Pytanie 36:

Ze wzglgdu na wymdg zapewnienia darmowe;j obstugi serwisowej w okresie gwarancji prosimy
o okreslenie maksymalnego rocznego przebiegu pojazdu wraz z roczng iloscia mth urzadzenia
hakowego.

Prosimy o okreslenie, jaki jest minimalny poziom ushug, ktére ma obejmowaé wymagany
przez Zamawiajacego pakiet serwisowy

Odpowiedz:
Roczny przebieg pojazdu to 50 000km, érednia ilosé cykli (zatadunek + roztadunek) na dzien
roboczy to 16 cykli

Pytanie 37:
Zapvtania do czeSci nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie hakowe o nominalnej masie zatadunkowej na poziomie
21 ton?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia hakowego o nominalnej masie zaladunkowej na
poziomie 21 ton

Pytanie 38:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie powloki lakierniczej hakowca poprzez
zastosowanie podkladu cynkowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie powloki lakierniczej hakowca poprzez zastosowanie
podkiadu cynkowego

Pytanie 39:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie elektrycznie sterowane z kabiny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci urzadzenie elektrycznie sterowane z kabiny

Pytanie 40:

Prosimy o wyjasnienie pkt 13 opisu urzadzenia hakowego. Czemu ma shizy¢ takie
rozwiazanie? Czy Zamawiajacy dopusci sitowniki bez regulacji skoku? }l\%ﬂ



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci sitowniki bez regulacji skoku

Pytanie 41:
Zapytania do cze$ci nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o nominalnej masie zatadunkowe;j 10 t?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci urzadzenia o nominalnej masie zaladunkowej 10 t

Pytanie 42:
Prosimy o wyjasnienie pkt 12 opisu urzadzenia hakowego. Czemu ma shuzyé takie
rozwigzanie? Czy Zamawiajacy dopusci sitowniki bez regulacji skoku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci silowniki bez regulacji skoku

Pytanie 43:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie nie posiadajace funkcji migkkiego osiadania kontenera
przy zatadunku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci urzadzenie nie posiadajace funkeji miekkiego osiadania kontenera przy
zatadunku

Pytanie 44:

Mam pytanie odnosnie przedmiotu zamdwienia czgS¢ A,B. I czg$¢ zaméwienia : 1. "pojazd
specjalistyczny typu hakowiec o masie dopuszczalnej minimum 26ton .

Uktad napedowy :

Pojemnos¢ silnika pkt.2 pojemnosé silnika min 11 1. - czy zamawiajgcy dopuszcza przedmiot
0 parametrach uktadu napedowego 9 litréw ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza przedmiotu zamdéwienia o parametrach uktadu napedowego 9
litréw,

Pytanie 45:

Ukdad napedowy pkt 3. moc silnika min 410 KM - czy zamawiajgcy dopuszcza przedmiot o
parametrach mocy silnika 330 KM ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza silnika o mocy 330 KM.
Pytanie 46:

Podwozie :



pkt 15. Oswietlenie dzienne LED - czy zamawiajgcy dopuszcza przedmiot o parametrach
pojazd bez $wiatel dziennych LED ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza przedmiot zamdéwienia o parametrach bez $wiatet dziennych LED.

Pytanie 47:
pkt.17 . Akumulatory min. 2 x 175 Ah - czy zamawiajacy dopuszcza przedmiot o parametrach
akumulatory 2 x 150 Ah ?

Odpowiedz:
zamawiajacy nie dopuszcza przedmiotu o parametrach akumulatory 2 x 150 Ah

Pytanie 48:
Mam pytanie odnosnie przedmiotu zamdwienia cze$é B. 1 czes¢ zamdwienia : 1 . "pojazd
specjalistyczny typu hakowiec o masie dopuszczalnej minimum 12 ton .

Podwozie

pkt 4. rozstaw osi pojazdu 3800mm - 4200 mm - czy zamawiajacy dopuszcza przedmiot o
parametrach 4250mm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd o w/w parametrach okreslonych w pytaniu.
Pytanie 49:

pkt 14. oswietlenie do jazdy dziennej LED - czy zamawiajacy dopuszeza przedmiot o
parametrach bez $wiatet dziennych LED ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przedmiot o parametrach bez $wiatet dziennych LED

Pytanie 50:
pkt 16. Akumulatory min. 2 x 170 Ah - czy zamawiajacy dopuszcza przedmiot o parametrach
2x 150 Ah?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza przedmiot o parametrach 2 x 150 Ah

Pytanie 51:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wydluzenie terminu dostawy aut do 300 dni od podpisania
umowy? Obecnie obowigzujace terminy produkcyjne zaréwno podwozi jak i zabudéw, oraz
ryzyko ich przesunigcia powoduja wydtuzenie sie realizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia terminy dostawy kompletnych pojazdéw dla I i II czesci bez zmian.

Pytanie 52:
Pytanie dotyczy pzredmiotu zaméwienia II cz¢$¢ zaméwienia: B.2 pojazdy specjalistyczne
typu hakowiec o masie dopuszczalnej minimum 12 ton: Termin wykonania zaméwienia:

T




N

Czy zamawiajacy dopusci wyduzenie

terminu realizacji zaméwienia o 150 dnj co daje
facznie na wykonanie pojazdéw 360 dni

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia terminy dostawy kompletnych pojazdéw dla1iI1 czgsci bez zmian

7 powazaniem
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